SIEMENS

JlncT Tex. faHHbIX

3VA6580-5HL32-2AA0

Bepcus
TOproBasi Mapka usaenusi

HanmeHoBaHue nsgenna

HaumeHoBaHue usnenuvs / cornacHo dariny UL

ncnosnHeHne nsgenua

ncrnosnHeHne BblknoyaTens Harpy3ku / cornacHo UL 489 /
aBTOMAaTUYECKUI BbIKNoYaTesb Af1st CUCTEM HarpeBa,
KOHAMLIMOHMPOBaHUS Bodadyxa u oxnaxaeHus (tun HACR)

MCNosiHeHne pacuennTena Makc. Toka

hyHKUVMS 3aLLUTBI pacLenuTens Makc. Toka

4Y1CNOo MOSCOB
O6Lume TexHUYeCKNe AaHHble

SENTRON

KomnakTHbIN aBT. BbIKoYaTenb
MMAE

3awyTa ycTaHoBOK

na

ETU320
LI
3

YnpaensioLiee HanpspkeHue 2

MOLLHOCTb noTepb \[BT] / makc.

MOLLUHOCTb noTepb \[BT] / npy pacyeTHOM 3Ha4YeHun Toka /
npu nepemMeHHoOM Toke / B Tennom paboyem cocTosiHum /
Ha Kaxabli Nontoc

MeXaHUYeCKNA CPOK CrYXBbl (KOMMYTaLMOHHbIX LIMKMOB) /
TUNUYHBI

KOMMYTaLMOHHasA U3HococTonkocTb / npu AC-1/ npu
380/415 B

KOMMYyTaLMOHHas 3HOCcOCToMKoCTb / npu AC-1/ npu
690 B

KOMMYTaLMOHHasA U3HOCcoCTonKkocThb / npu 480 B

KOMMYyTaLMOHHasA N3HOCOCTOMKOCTbL / npn 600 B

XapaKTepucTuKa n3genus / ons HerTpanbHoro npoeoaa /
C BO3MOXXHOCTbIO JOOCHALLEHNS / 3aLMTa OT KOPOTKUX
3aMblKaHWI 1 Neperpysku

MCNOJTHEHNE KOHTpONA 3aMblKaHWI Ha 3eMIT0

byHKUMS n3genus
® (DYyHKLMSA CBA3N
® rpoyvie n3mepuTenbHble PyHKLNN

600 V

231 W

77 W

10 000

5800

4000

5800
4000
HeT

bes

HEeT
HeT

3J1eKTpn4ecTBoO

mapkupoBka / cornacHo UL 489 / Beikntovatens 100%
HOMUWHana

KommyTaumoHHas cnoco6HocTtb IEC 60947

na

Knacc KOMMyTaLlVIOHHOVI CcrnocobHOCTN aBTOMaTUYECKOTO
BblKNKO4aTena

HOM. MpeAenbHas OTKMYaLas cnocobHOCTb Npu
KOpPOTKOM 3ambikaHuu (lcu)

3VAG65805HL322AA0
1/2

06.02.2021

© Copyright Siemené


https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_56231

e npn 240 B
enpn415B
e npn 690 B

HOM. paboyasi oTkntoyatoLLas CnocobHOCTL NPU KOPOTKOM
3amblkaHum (lcs)

e npn 240 B
e npn415B
e npn 690 B

BKITHOYaloLLas CnocoGHOCTb NPU KOPOTKOM 3aMblKaHWU (
Icm)

e npn 240 B
e npn 415B
e npn 690 B

85 kA
55 kA
25 kA

85 kA
55 kA
19 kKA

187 kA
121 kKA
53 kA

KommyTaunoHHasa cnoco6HocTb UL 489
oTKmoYaroLLas cnocobHOCTb MO TOKY
e npn 240 B
e npn 480 B
e npn 600 B
HacTtpauBaemble napameTpbl

100 kA
35 kA
25 kA

perynupyemeiin nopor cpabaTtbiBaHUsi MO TOKY /
TOKO3aBMCHMOrO pacLenuTens neperpysku / ncxogHoe
3HaveHue

perynupyembliii nopor cpabaTtbiBaHusi MO TOKY /
TOKO3aBMCKMOrO pacLenuTens neperpysku / KoHeyHoe
3HayeHve

perynupyemebiin nopor cpabaTtbiBaHUsi MO TOKY /
pacuenuTens Toka KOpoTKOro 3aMblkaHWS MIHOBEHHOTO
nencTenst / ICXoaHoe 3HaveHne

perynupyemebiin nopor cpabaTtbiBaHUsi MO TOKY /
pacuenuTens Toka KOPOTKOro 3aMblKaHWUS MIHOBEHHOTO
nencTens / KOHeYHoe 3HaYeHne

yHKUMA n3genus / 3awmTta oT 3aMblKaHU Ha 3eMto

315A

800 A

1200 A

8 000 A

HEeT

MexaHu4eckasi KOHCTPYKLUUSA
BbicoTa \[AtoiMOB]

XapakTtepucTtuka npogykra/ nHrepdgenc LAN

LwpwuHa \[a1MoB]

XapakTepucTuka npogykra/ nocregoBaTenbHbIi
HTepdenc

rny6buHa \[gonmos]

rnybvHa

12,6 in
328 mm
8,3in
210 mm

4,7 in
120 mm

BcnoMoraTenbHbIi KOHTYP

YUCNO NepeknYarLnX KOHTaKToB / ansi
BCrnomMoraTtesibHbIX KOHTaKTOB

YCINOBMSA OKpyXKatoLen cpeabl
cTeneHb 3awmThl P / ¢ nMUEeBON CTOPOHBI

oKpyxatoLas TemnepaTtypa
® Mpy aKcnnyaTaumm / MuH.
® Mpy aKcnnyaTaumm / Makc.
® Mpy XpaHeHUn / MUH.
® Mpy XpaHeHun / makc.

1P40

-25°C
70 °C
-40 °C
80 °C

CepTudmkarhbl

cnpaBoYHbIN naeHTndukatop / cornacHo MOK 81346-
2:2009

cepTudukat cooTBeTCTBUSA / Kak Oonyck ana cygoxoactea

(He onsa BoeHHbIX kopabnen) / Supplement SB

General Product Approval

Q
na

Declaration of

S Conformity

other
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Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs

Industry Mall (Online ordering system)
https://mall.industry.siemens.com/mall/ru/ru/Catalog/product?mlfb=3VA6580-5HL 32-2AA0

Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=3VA6580-5HL32-2AA0

Tender specifications

http://www.siemens.com/specifications
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0/Certificate?ct=439&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=610
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
https://mall.industry.siemens.com/mall/ru/ru/Catalog/product?mlfb=3VA6580-5HL32-2AA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/ru/ps/3VA6580-5HL32-2AA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=3VA6580-5HL32-2AA0
http://www.siemens.com/specifications
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_56001
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/ru/pv/3VA6580-5HL32-2AA0

